

**FEC 12/2020 SERVIZIO DI LETTURA IN DUE DISTINTI LOTTI DEI DATI GIORNALIERI DI PRELIEVO  
VENATORIO DEI TESSERINI S.V. 2019/2020**

**CHIARIMENTI**

**Domanda:** con la presente si chiede conferma circa la possibilità di presentazione di una unica cauzione provvisoria di importo cumulativo per i lotti 1, 2 .

**Risposta:** buongiorno, risposta negativa: le cauzioni per i singoli lotti debbono essere distinte e separate

**Domanda:** Riferimento documento Lettera Fec 12/2020 in due lotti, cap. 2.1 Documentazione Amministrativa, punto 1 Autocertificazione. In riferimento alla Documentazione da presentare firmata digitalmente e da porre nella Busta amministrativa, si chiede conferma che è ritenuto sufficiente dalla Stazione Appaltante la compilazione completa del Modello di Dichiarazione allegato nella documentazione del Bando, quindi non è necessario compilare anche il Documento di Gara Unico Europeo ( DGUE).

**Risposta:** risposta affermativa

**Domanda:** Riferimento documento Lettera Fec 12/2020 in due lotti, cap. 3 Cauzione. E' corretta l'interpretazione che nel caso l'Operatore Economico è in possesso della Certificazione del sistema di qualità ISO 9000 in corso di validità, i valori riportati riferiti alla cauzione per il Lotto 1, pari a 672 euro e per il Lotto 2, pari a 736 euro ( valori dati dal 2% della Base d'Asta complessiva per ogni Lotto), possono essere ridotti del 50%, ossia pari al 1% della Base d'Asta complessiva per ogni Lotto?

**Risposta:** risposta affermativa

**Domanda:** Riferimento documento Bozza Foglio Patti e Condizioni. E' corretta l'interpretazione che tale documento sarà completato dopo la fase di Aggiudicazione?

**Risposta:** risposta affermativa

**Domanda:** Si chiede conferma che i costi per la sicurezza dovuti a interferenze sono considerati pari a zero dalla stazione appaltante.

**Risposta:** risposta affermativa

**Domanda:** Riferimento documento Lettera Fec 12/2020 in due lotti cap. 5 Elementi e Criteri di Valutazione dell'Offerta. Si chiede conferma che il criterio di valutazione da parte della Stazione Appaltante sarà unicamente economico (prezzo più basso), come riportato anche nella Scheda Tecnica Servizio di Lettura Tesserini Venatori in 2 lotti, alla voce Criteri di Valutazione.

**Risposta:** risposta affermativa

**Domanda:** Buongiorno, dovendo procedere con la lettura ottica dei tesserini venatori si chiede se il formato-layout del tesserino venatorio (all.C) è unico oppure se esistono più formati differenti, precisando che per

formato differente si intende anche solo una diversa posizione degli stessi campi sul layout. Inoltre, si chiede se il prelievo potrà essere fatto in un'unica soluzione anziché in più tranches.

**Risposta:** Il servizio prevede la lettura diretta dei dati segnati dal cacciatore sul tesserino e il successivo inserimento manuale degli stessi nell'applicativo regionale caccia, da parte di una risorsa dedicata. Non si tratta di lettura ottica. Il formato dei tesserini è unico e gli abbattimenti sono riportati nelle singole giornate di caccia. Il ritiro dei tesserini dovrà essere svolto in unica soluzione o in più tranches, in accordo con gli uffici AFCP.